Shenime shpjeguese per Dylber Neziri Person Fizik

Informacion i pergjithshem

Subjekti Dylber Neziri Person Fizik me NIPT L21602013F e themeluar me date 02/04/2012.
Objekti i veprimtarise eshte studio arti, import eksport i materialeve per studio arti. Perfagesuest

ligjor eshte Z. Dylber Neziri. Me poshte paraqiten ne menyre te hollesishme detaje nga aktiviteti
1 kesa) shogerie per periudhen ushtrimore 01.01.2020- 31.12.2020.

Bilanci
1. Aktivet monetare — Banka dhe Arka

Pasqyra e meposhtme paraqet gjendjen e llogarise se bankes dhe arkes me 31.12.2020

Llogaria Gjendja me 31.12.2020

Ne ALL
512101- Credins ALL 155,857
512401- Credins EUR -11,789
5311- Arka 29,321

2. Te drejta te arketueshme - Nga aktiviteti i shfrytezimit

Llogaria Pershkrimi Gjendja me 31.12.2020
Ne ALL
411025 Ilir Rexha 120,000
411022 Bashkia Sarande 936,000
411021 Gjyshata Bektashiane Skrapar 350,550
411013 Qendra Kulturore dhe Klubi i 199,400
Sportit Lushnje

Llogarite ¢ siperpermendura i perkasin llogarive te klienteve.

3. Tedrejta te arketueshme- Te tjera

Llogaria Pershkrimi Gjendja me 31.12.2020
Ne ALL

4456 Shtet1 TVSH e zbritshme 4,804

4458 Shteti TVSH per tu rregulluar 9,797




4453 Shteti TVSH per tu paguar 215,092

444 Tatimi mbi Fitimin 145,379

Llogaria 4456 Shteti TVSH e zbritshme ne vleren 4,804 leke eshte vlera e fatures se FSHU te
cilat i perkasin muajit Dhjetor 2020 dhe jane deklaruar ne Librin e Blerjes Janar te vitit 2021.
Llogaria 4458 Shteti TVSH per tu rregulluar ne vleren 9,797 i perket gjendje se TVSH-se se
mbipaguar ne dogane.

Llogaria 4453 eshte ne vieren 215,092 leke i perket gjendjes kreditore te TVSH-se me
31.12.2020.

4. Inventaret

Llogaria Pershkrimi Gjendja me 31.12.2020

Ne ALL
311 Materiale te para 1,697,653
332 Punime ne Proces 350,000

Llogaria 332 jane punime ne proces ndersa llogaria 311 eshet inventari material ne date 31.12.2020
sipas tabeles meposhte.

Pershkrimi Njesia Sasia Cmimi Vlera
Gaz Argon m3 7 602 4,214
Gaz Propan kg 2,600 32 82,342
Allci Baogips | kg 4,405 152 669,864
Allci Dekori kg 8,700 16 135,938
Shamot kg 6,500 9 58,500
Tulla te lehta | cope 85 50 4,250
Bronx kg 700 300 210,000
Parafine kg 330 180 59,400
Acid Nitrik litra 170 100 17,000
Tel bronzi kg 58 2,316 134,320
Telargoni |kg |8 150 1,204




Gome

Silikoni kg 170 1,617 274,970

Katalizator kg 170 269 45,652
TOTALI 1,697,653

5. Aktivet Afatgjata — Materiale

Nr i karteles Viera Shenime shpjeguese

213 212,262 Vlera kontabel neto e paisjeve
impiante dhe makineri,

2181 87,223 Vlera  kontabel neto e
mobiljeve dhe paisjeve zyre.

2182 15,672 Vlera kontabel neto e paisjeve
informative

2188 182,131 Vlera kontabel neto e aktiveve
te tjera.

Pasivet Afatshkurtra

6. Detyrimet afatshkurtra — Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit.

Llogaria Pershkrimi Gjendja me 31.12.2019
Ne ALL
401005 Furnizuesi 1 Sherbimit Universal 28,927
Sha
401019 Leonid 420,000

7. Detyrimet afatshkurtra — Detyrime per Sigurimet Shogerore dhe Shendetesore

Nr i llogarise

Shuma

421

111,192

431
i

52,052

Shoqeria pritet ti likujdoj detyrimet per sigurimet shogerore dhe shendetesore dhe pagat gjate

vitit 2021.

ITIL.Kapitali




Nr i llogarise Vlera
8. Terhegjet 121 400,000
9. Fitimi/Humbja e pashperndare 108 4,242,425
10. Fitimi i periudhes financiare 109 (155,248)

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

11. Te ardhurat nga aktiviteti i shfrytezimit

Te ardhurat e realizuara nga sherbimet e kryera jane te barabarta me vleren 5,155,104 leke.
12. Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

Shpenzimet per lenden e pare dhe materiale te konsumueshme jane 2,618,813 leke.

13. Paga dhe sigurmiet shogerore dhe shendetesore

Paga 1,561,379
Siguracion 412,555

Shpenzimet per pagat dhe sigurimet shogerore dhe shendetesore per vitin 2020.
14. Shpenzime konsumi dhe amortizimi.

Shpenzimet e konsumit dhe amortizimit jane ne vleren 82,156 leke
15. Shpenzime te tjera

Ne kete ze paragiten te gjitha shpenzimet e tjera te kryera ne ndihme te aktivitetit gjate vitit 2020. Te
grupuara ne zerat kryesore si me poshte:

Energji Elektrike/avull/uje 232,565
Sherbime doganore 5,500
Sherbime interneti 30,000
Kancelari 16,667
Gjoba dhe demshperblime 2,863

Taksa dhe tarifa vendore 155,381
Sherbime financiare 10,000
Te tjera 32,412
Totali 485,387

16. Te ardhurat e tjera - Fitimet nga kembimet valutore jane ne vleren 45,579 leke



17. Shpenzime Financiare —Shpenzime per interesa 104,913

Shpenzimet per Interesa jane ne vleren 104,913

18. Shpenzime Financiare — Te tjera 71,626

Shpenzimet per komisionet bankare per vitin 2020 jane ne vleren 71,626 leke

19. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin — 0 leke.

Te Ardhurat Totale te realizuara.

Shpenzimet Totale te realizuara
Fitimi Kontabel

Shpnezimet e pazbritshme
Fitimi Fiskal

Tatim Fitimi

Fitimi Neto

Hartoi:

Visha & Associates

5,200,683
5,355,929
-155,246
154,236
-1,011
0
-155,246



